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Kurskod: SOGA80

Anmälningskod: 25815

Termin: VT-16

Startvecka: 201604

Slutvecka: 201623

Studietakt: 100%

Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 7

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 16

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Första delkursen: tydligare roll åt den samordnande gruppen och mer innehåll i dess arbete under kursens mitt. 
Andra delkursen: övergripande översyn över projektarbetena.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2016-09-23

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Att skapa kunskap om komplexa sociala processer, 30 hp (SOGA80)
Kursansvarig: Andreas Henriksson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Knappt hälften av studenterna på kursen har svarat på utvärderingen. Generellt verkar studenter ha varit nöjda eller mycket
nöjda med undervisningen och innehållet på kurserna. Synpunkter handlar framför allt om upplägget på examinationen,
där några upplever viss rörighet. Terminen karaktäriseras av större empiriska och praktiska uppgifter som klassen
gemensamt ska lösa. Samordningen och valet av case för dessa innefattar ofta svåra bedömningar. Här kan information
om gjorda avvägningar och hur lärare tänkt kring kursen ibland ha missats att förmedlas till studenterna.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Lärarna på kursen har upplevt att samordningen dem emellan ibland varit lite knapphändig. Inför kommande terminer bör
lärare ägna mer tid åt att uppdatera varandra om läget på kursen. Information om avvägningar kring t ex case och liknande
bör också ges till studenterna.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


